

"szpital w sercu miasta"



WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI
im. J. STRUSIA
z ZAKŁADEM OPIEKUŃCZO-LECZNICZYM. SP ZOZ
z SIEDZIBĄ przy ul. SZWAJCARSKIEJ 3 61-285 POZNAŃ

NIP: 778-13-50-016 REGON: 000306331 KRS: 000002025

☎ Dyrektor 61 877 95 33 ☎ Fax. Szwajcarska 61 874 02 07
☎ Centr. Szwajcarska 61 873 90 00 ☎ Centr. Szkolna 61 858 56 00

www.szpital-strusia.poznan.pl

e-mail: dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl



WSM/DI – 381004/2012
nr rej. 11.470/N/12 (180)

Poznań, dnia 25 października 2012r.

Wykonawcy zainteresowani wzięciem udziału w postępowaniu

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wymiana 4 dźwigów windowych w budynku E Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego w Poznaniu wraz z przebudową części budynku w zakresie postawienia nowych ścian przeszklonych”

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2012/S 192-315815 z dnia 05.10.2012r.

Ogłoszenie nr 2012/S 205-336309 z dnia 24.10.2012r.

Na mocy art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie Nr 1

Zamawiający określa termin wykonania zamówienia na 5 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Równocześnie w Specyfikacji Technicznej Zamawiający wymaga, aby wymiany dźwigów dokonywać sukcesywnie – po jednym dźwigu w jednym czasie, a jednocześnie zastrzega sobie prawo niedopuszczenia do demontażu kolejnego dźwigu, zanim dźwig nowo zamontowany nie zostanie odebrany przez UDT i nie zacznie obsługiwać budynku. Jest to zadanie niewykonalne w określonym czasie. Termin i warunki zmienione zostały odpowiedziami z dnia 19 października, mimo to nadal z przyczyn technicznych i formalnych niemożliwe jest dostarczenie, montaż i przeprowadzenie odbioru dźwigów w ciągu 168 dni, nawet przy założeniu montażu dźwigów po dwie sztuki. Wobec powyższego proszę o wydłużenie terminu realizacji do 7 miesięcy od daty podpisania umowy.

Odpowiedź Nr 1

Ze względu na obowiązujący Zamawiającego termin rozliczenia dotacji otrzymanej na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający nie wyraża zgody na dalsze przedłużenie terminu jego realizacji .

Pytanie Nr 2

Zgodnie z zapisem umowy §6 pkt. 3.3.b) Zamawiający wymaga dostarczenia po podpisaniu umowy kopii uprawnień i zaświadczenia o przynależności do izby samorządu zawodowego kierownika budowy potwierdzonych notarialnie. Przy dokonywaniu zgłoszeń i zawiadomień o rozpoczęciu robót nie jest konieczne przedkładanie poświadczonych notarialnie kopii, czy wobec tego Zamawiający dopuszcza dostarczenie kopii uprawnień i zaświadczenia nie potwierdzanych przez notariusza?

Odpowiedź Nr 2

TAK

Otrzymują :

1. adresat
2. a./a

Z-CA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
mgr Jan Sawicz